nala atque inconvulsa permaneat, ego Willelmus

Iordanus, Chrisli servus atque Christiane militic

[ductor], proprie manus mee sujiposilo
888

signo id

corroborare studiosissimealquepiamenlis cflcclione

curavi.

Signumconutis Guillclmi.

Pro anima autem incliti alque fidclisDci famuli

Raimundi, huius quoquedonacionis s89inceptoris

»'• Restitued'apres B, Maimundtconstabularii. Willelmi. 876B, Ansgertus.
877A, f° 83, r° et 87, v° ;

B, f° 97, r°. 8T8
Manque dans B. 8'9B, peticionibus. 88°B, miliiie. 881B, appendiciis.

88!B, Poncii.
883B, satisfaciendo.

88VB, posteritaiu
885B, suis. 886Supplee d'apres B. 88TB, intra. 888B, sub-

posito. 889B, donationis. 890Manque dans B. 891B, Gaufredi.
89!B, Poncii. 893Suppleed'apres B.

'•' A, f° 84, r° ; B, f° 99, r°. 88"B, comilisse.

alcjueauctoris, hec quicumquelegitis atque auditis,
Deumsuppliciterorate.

Facta est autem huius doiialionislegilimacorro-

boratio anno ab incarnalione Domini noslri Iesu

ChrisliMCVI,menseaugusto, xi kalendasseplembris,
sub testimonio universi populi ad de[di]cationcm
ccclesieSancti Sepulcri, que est in MontePeregrino,

convenienlis,nominatimautem sub evidentia et au-

dienlia 890horum, qui scripli sunt, virorum :

AicardiscilicetArelatensiset decanide Posche-

riis. Stephani de Brino. Gaufridi891de Pen-

nis. Willelmi Petri, constabularii. Willelmi

Raimundi constabularii. Willelmi Beralli.

Rairaundide Balcis.

Ego vcroRaimundus,Pontii 89! filius, comesper
DeigraliamTripolitanus, omnia, quecumqueprede-
cessores mei, sive venerabilis comes Raimundus

D sive Willelmus lordanus, predicte ecclesie Sancti

Sepulcri dederunt pro salute animarum suarum,
vel quicumque alii dignitati et honori meo perli-
ncntcs in helemosinam[sepius]

893nominate eccle-

sie dederuntaut daluri sunt de suis iustis possessio-

nibus, concedoet sigilli mei impressione in perpe-
tuum confirmoet corroboro.

XCII89V.

PRIVILEGIUMCECILIE,COMITTISSE89" TRIPCf.IS,QOfc
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CONCESSITUT COQEERENTQUICOMQUEVELLENTIN
FURKO,QUE.MHABEMUSAPUDMONTEMPEREGRINUM.

Humanecondilionismiseria pressi ae mole con-

suetudinis quasi altera lege nature ad peccandum

scmper proni, in tantis proturbalionum
896fluctua-

lionibus positi, necessarium valdeduxiraus et utile

ad seiTorumDei, qui ei familiariusassidua et felici

iunguntur copula, beneficiorumet orationum suf-

fragia confugere, ut, quodper noslra non confidi-

mus, saltemper eorum merita apud Deum obtinere

mereamur 8ST;quod tuncrite perficitur, cum ex ha-
bundanti nostro illorumsupplemusinopiam; mutuo

caritatis munere carnalia nostra eis impendenles,
licet parva, que meliora"sunt, id est spiritualia, ab

ipsis recipiraus. Idcircoego Cecilia comitissa pro
salute anime domini mei, Poncii comitis,et pro sa- '

lute anirae meeet filiimei, Raimundi comitis, ipso
filio raeo assentiente,rogata etiam a rege Iherosoli-

morum Fulconeet a regina Milissende,concessiin

perpetuamelemosinam89Sin manu Wlgrini, prioris
MontisPeregrini, cauonici Sancti Sepulcri, ut qui-
cumquevoluerintcoquerein furno, quemhabentca-
noniciprefati SancliSepulcriapud MontemPeregri-
num, libereet siue omni calumpnia coquant.

Hanc concessionem fecimus ego et filius meus,
coraesBaimundus899,anno ab incarnatione Domi-
ni MCXXXIX,teste:

Giraldo, episcopo Tripolitano.Petro de Podio
Laurentii. Petro Raimundode la Balma. Io-
celino de Calmont900.SilvioRoberto. Petro .
de Podio, priore de Hospitali.MagistroAlbe-

rico, priore de Bethleem.WillelmoApieres,
placeario MontisPeregrini. Et Homudeu"".

XCIII ">'.

PRlVlLEGIOMRAIMONDI,TRIPOLITANICOMITIS903,DE
LIBERTATEQUAMHABEMUSINPORTUTRIPOLIS.

In nominesancte et individueTrinilatis Patris et
Fiiii et Spiritus Sancti, amen 90V

Ego Raimundus, Dei gratia Tripolilanus comes,
ct Hodiernaconiux 90"mea, eadem gratia Tripolis
comitissa,regis Iherusalemfilia, filiis sancte malris

ecclesie,presentibuset futuris, notuin volumusha-
beri et memoriter in hae carta relineri quoddomni

Willelmi,divinagratia Ilierosolymorurnpatriarche,
ab Antiochiareverlentis, ac suffraganeorumipsius,
Fulcherii, Tyrensisarchiepiscopi,et Roberti, Naza-
reni archiepiscopi,aeBernardi, Sydoniensisepisco-
pi, aliorumque multorum pelitionibusP66

inducti,
ecclesieSancti°07

SepulcriDominiet fralribus in ea
Dominoservientibuset serviturislibertatemin portu
nostro Tripolis afferendi, eiciendi, deferendi inde
omnia,que usibus suis necessariafuerint, quiete et

A absqueulla [exactione908]damus atque concedimus.
Et pro remedio animarum nostrarum ac parentuni
nostrorum eisdem iure perpeluo confirmamusom-
nia illa dona, tam in casalibus quam in terris et vi-
neis et olivetiset villaniscelerisque possessionibus,
que dominus Raimundus, comes Sancti Egidii, et
WillelmusIordani, neposeius, et Bernardus 909co-
mes atque Pontius 9'° coraes, pater meus, aliique
barones seu terrarii fideliterdetlerunt ecclesie Do-
minici Sepulcri et canonicis eiusdem Ioci, cuncta

concedimus,laudamusatque sigillonostrofirmamus,
necnon 911Sanctum Georgium.Huius autem doni
existunt testes :

Giraldus, episcopusTripolis.Iohannes, canoni-
cus. MagisterGillebertus91!.Rainerius, con-

B stabularius. Petrus de PodoLaurentii. Wil-
lelmus Rainoardi. Gauscelinus*u de Cavo-

monte. WillelmusPorcelleti.Saxo.Pontius81*
de Sura. GeraldusS1"Isnelli.Brunellus, da >

pifer. Raymundus916Lamberti. Ponlius *'*

Giraldi.Stephanus, monacus. Otrannus, can-
cellariuscomitis, qui hanccartam dictavit.

Hocprivilegium factum est anno ab incarnalione
DominiMCXL,mense ianuarii, indictione m.

XCIV9l8,
ITEMALlODEJOSDEMETDEEODEM,SEDONIVERSALIS9'9.

In nominesancte et individueTrinitatis.

EgoRaimundus,Dei gratia Tripolitanuscomes,et

Hodierna, eademgratia Tripolitana comitissa regis
C lerusalemfilia, notum voiumushaberi et memoriter

in haccarta retineri quod Willelmo,IherusalemDei
gralia patriarche, et canonicis Sanctissimi Sepulcri
pro animabus nostris et parentura nostrorum dona-
mus, laudamus alque concedimus liberlatem no-
stram 9!0in portu nostro Tripolis,quod oleumsuum
et omncs alios redditus, quos de omni lerra noslra
habebunt, deportu nostro sine omni mercedelibere
deferant, et omnia illo, que voluerint 9!1 emere ad
versus 9!!ecclesieet canonicorum Sanctissimi Se-

pulcri, similiter de portu nostro libere deferant.
Nunc923demum omniailla dona, que Raimundus
comes Sancti ^Egidii, et Bertrandus comes alquo
Poutius9!Vcomes dederunt ecclesieSanctissimi Se-

pulcri et canoniciseiusdem loci, concedimusatque
laudamuset sigillo nostro confirmamus, necnon '"

Sanctum Georgium. Huius doni sunt testes nostri
barones :

Bfainerius], constabularius.P[etrus] de Podio;
Laurentii. W[illelnius]Porcelleti. Willelmus
Rainoardi. Saxo. Bertrannus 9!e Umberti.
Gaucelinus de Cavomonle. P|ontius] de
Suira 9!T.Brunellus.G[eraldus]Isnel.0[tran-

m*tt,perturbationum. 89TManqucdans B. 898B,helemosinam.899B,Raimundttscomes.***B,Calmunt.
801B,Homodei. 90!A, f° U, v«; B, f° 100, r°. **3B,comiiisTripolitani.90VManquedansB. 8,5B,couti,'.r.906B, pelicnwi&us. 90T

Manquedans B. 90S
Suppleed'apres B. 909B, Berlrandus. 91°B, Poncius. Hi

B, preter. 91*B, Gislebertus. »13B, Goscelinus. 91VB, Poncius. 946B, Giraldus. 916B, Ruimondus.*" B, Poncius. 918A, f° 8S, r° ; B, f° 100, v°. 919B, universalius. 920
Manquedans B. 9!1B, volueril.***La legonde B, qui donne ad usus, est bien preferable.

9!3 B, .Tnnc. w*B Poncius. 9!" B, preler."* B, Bcrlrandus. *" B, Sura

JATBOL.LLV. 38
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nus|, eancellarius, qui hanc cartam dictavil.

Hec carla facla est anno ab incarnatione Domini

MCXL,mcnse Decembri. Et adhuc huius doni sunl

testes :

Robertus, archiepiscopusNazareth.Fulcherius,